- 1 -

2021 年５月 18 日

各  位

会 社 名 ： 株 式 会 社 エ ス テ ィ ッ ク

代 表 者 ： 代 表 取 締 役 社 長  鈴 木  弘 英

 （ コード番号 ： 6 1 6 1  東証第二部 ）

問 合 せ 先 ： 専 務 取 締 役 管 理 部 長  伊 勢 嶋  勇

 （ T E L  0 6 - 6 9 9 3 - 8 8 5 5 ）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、役員の異動を内定いたしましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

なお、新任取締役は 2021年６月 17日開催予定の第 28回定時株主総会において選任される予定で

す。

記

１． 役員の異動

(1) 新任取締役候補者

社外取締役(監査等委員) 大松
おおまつ

 信貴
のぶたか

(2) 退任予定取締役

取締役   伊藤
い と う

 隆也
た か や

社外取締役(監査等委員) 辻内
つ じ う ち

 章
あきら

２． 就退任予定日

2021 年６月 17 日

- 2 -

新任取締役候補者の氏名および略歴

氏  名  大松
おおまつ

 信貴
のぶたか

   １９７０年７月２４日生

略  歴  １９９６年１０月 太田昭和監査法人(現 EY 新日本有限責任監査法人)入所

  １９９９年０５月 公認会計士登録

  ２０１６年０７月 金融庁公認会計士・監査審査会公認会計士監査検査官

  ２０２０年０７月 EY 新日本有限責任監査法人退所

  ２０２０年０８月 大松公認会計士事務所所長（現任）

  ２０２０年０９月 税理士登録

  ２０２１年０２月 川上塗料株式会社 監査役就任（現任）

  ２０２１年０６月 取締役（監査等委員）就任（予定）

以 上